



ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

PCL Holding 2022 ApS

Ternevej 7
8723 Løsning

CVR nr. 42992607

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Dirigent

Peter Christiansen Lenger

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCL Holding 2022 ApS
Ternevej 7
8723 Løsning

Email: peter_lenger@hotmail.com

CVR-nr.: 42992607
Stiftelsesdato: 17.01.22
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Peter Christiansen Lenger

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i andre selskaber, samt kapitalforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med den store usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold. Selskabet har dog tabt hele kapitalen, men ejeren stiller om fornødent den nødvendige likviditet til rådighed for fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -25.772. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på et højere niveau i forhold til indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-4.375	-3.750
1. Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.368	-79.266
Andre finansielle omkostninger	-29	0
Ordinært resultat før skat	-25.772	-83.016
2. Skat af årets resultat	969	825
ÅRETS RESULTAT	-24.803	-82.191
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-24.803	-82.191
Disponeret i alt	-24.803	-82.191

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	2.491	1.522
Tilgodehavender i alt	<u>2.491</u>	<u>1.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.491</u>	<u>1.522</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.492</u></u>	<u><u>1.523</u></u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	108.397	87.029
Overført overskud eller underskud	-157.229	-132.426
Egenkapital i alt	<u>-8.832</u>	<u>-5.397</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	11.324	3.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.324</u>	<u>6.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.324</u>	<u>6.920</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>2.492</u></u>	<u><u>1.523</u></u>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2024/25 2023/24

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-969 -825

-969 **-825**

Tilknyttede
selskaber

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

40.000

Anskaffelsessum, ultimo

40.000

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

-39.999

Årets resultat

-21.368

Årets op- og nedskrivninger

21.368

Værdireguleringer, ultimo

-39.999

Bogført værdi, ultimo

1

Hjemsted

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Lenger Ejendomme ApS

Hedensted
Kommune

20.000 kr

50 %

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.